Bâyezîd-ı Bistâmî ve

Cüneyd-i Bağdâdî önde gelen mutasavvıflardandır, buna karşın Yezîd3

oyun ve eğlenceye düşkünlüğüyle tanınır:

Ehl-i diller zümresinden olamaz ehl-i hevâ

Ey Usûlî her Yezîd olmaz Cüneyd ü Bâyezîd

(Usûlî G.14/8)

3 Tam adı "Ebû Hâlid Yezîd b. Muâviye b. Ebî Süfyân el-Kureşî el-Ümevî (ö. 64/683)"
olan Emevî halifesi (680-683). (Ünal İnanç (2013), "Yezîd I", DİA, C. 43, s. 513-514)

Klasik Şiiri Kierkeegard’la Okumak ●

655

(Ey Usûlî, hevâ ehli gönül ehli zümresinden olamaz. [Nitekim]
her Yezîd Cüneyd ve Bâyezîd olmaz.)

Mezâkî çalı çırpıya benzettiği heves ehline karşı âfet fırtınası, gönül